令和３年５月２８日

生徒・保護者の皆様

東京都立五日市高等学校長

久保田 聡

緊急事態宣言再延長に伴う６月１日以降の対応について

 日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。

 既に御承知のとおり、東京都は国に対して緊急事態宣言延長の要請を行いました。本校の

対応につきましては、緊急事態宣言の再延長が発出され、都教育委員会からの通知を受けた

後にお知らせすることとなります。

つきましては、６月１日（火）以降の本校の対応について、下記の方法にてお知らせしま

すので、御確認くださいますようお願いします。

なお、生徒の皆さんはもちろん各家庭においても、新型コロナウイルス感染症の感染拡大

防止への御協力をお願いします。

記

１ 連絡方法

  対応が決まり次第、以下の方法で連絡します。

（１）五日市高校連絡メール（３９メール）

（２）本校ホームページ http://www.itsukaichi-h.metro.tokyo.jp/zen/index.html

（３）Classi（クラッシー）（１、２年生のみ）

（４）Teams（全学年）

２ その他

何か御不明な点がある場合は、担当まで御連絡ください。

〔担当〕

東京都立五日市高等学校

全日制副校長   花 木  敦

電話 ０４２－５９６－０１７６